
DODATEK Č.1 ke
SMLOUVE o DILo

(lesní cesty)

č.SmlouVy objednatelez. 8921/2016/193

č.5mlouvy zhotovitele: 5 / 2016
Lesy České republiky, S.p.
IČO; 42196 451, DIČ; 0242196451
Sídlem: Přemyslova 1106/ 19,Nový Hradec Králové,500 08 Hradec Králové
zapsán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel,
Zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:

Ing.Jiřím Makovcem, ředitelem Kraj ského ředitelství Brandýs n.Labem
ve věcech technických jedná:

bankovní Spojení:
(dále jen „0bjednatel“)

3.

Josef Pastor - STAVBA

IČO: 69768641, DIČ: CZ420214028

zapsán V obchodním rejstříku u ................................................

Sídlo: Nový Jáchymov 134, 267 03 Hudlice

zastoupený: p.JoSefem Pastorem
Ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:

:. .
bankovní Spojení:
(dále'jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V rozhodném znění
tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo:

II.
Předmět Smlouvv

II.4.V průběhu Stavby byly dohodnuty odchylky od zadávací dokumentace akce „Oprava
lesní cesty Rymáňská alej“ (8921/2016/193) Specifikované v přiloženém Změnovém listu
(viz Příloha č. l).

III.
Doba plnění

III.3. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle
čl. II. odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do 20.10.2016

Smlouva O dílo č.3921/2016/193, dodatek č. 1
Strana č.1



IV.
Cena Za dílo

IV.2.Změny díla jsou specifikovány V příloze čnl tohoto dodatku č.1 „Změnový list“ a oceněny cenami
Z nabídkove'ho rozpočtu zhotovitele nebo postupem dle čl.lV.2. smlouvy

Cena Za dodatečně provedené práce činí ............................ 163 462,- Kč bez DPH
Cena méněprací činí ............................ 14 910,- Kč bez DPH

Původní cena díla ......................... 744 167,- Kč bez DPH

Nová cena díla ......................... 893 719,- Kč bez DPH

Ostatní články Smlouvy Zůstávají beze změny

Příloha č. 1 - Změnový list Včíocenění Více a méněprací (celkem 3 listy)

1

Za zhotovitele:

ø á .t ; if., v
EÖĚŽĚĚÍŠ Pšxızì'šjìšè - 31m :nšą

i it ' '~ ăi) ,š

Ť'Cwý' J3<ìbymoxž „w
22537 Íìš 'Hžžšìšlšččr`
ICQ 55%? **25. 541

miz ozáfzžofêıèfš'za É

Smlouva O dílo č.5921/2016/193, dodatek č.1
strana č.2



Příloha Č.1 Dodatku Č.1 ke SOD č.5921/2016/193

Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

Změna ě21
Z Ěao setstakšk

aturrı změny: 5 i; .ž za

Název veř. zakázky: oeeAvA Lesaí Cesty' RYrvtÁršiskÁ aLEJ
Zhotovitel: ,Josef Pastor-Stavba, Nový Jáchymov A134, IC:59768641

iednatel: Lesy ČR,s.p., Lesní správa Nižbor, 257 05 Nižbor 268,
|C242196451

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

LC RYıvıÁŇsKÁ ALEJ °PľaVa
Popis Změny:
1. Odvoz časti výkopku Z odkopavek do 500m v ramci stavby vč.jeho uložení a svahovaní podél kraje

cesty vjinem místě (víceprace polčA 1.-3.)
2. vsyp jemné štěrkodrti do hrubozrnného kameniva (víceprace pol.č.4)
3. vynechání trativodů (méněprace pol.č.2,4)
4. posun termínu dokončení do 20.10.2016

Zdüvodnění Změny:
1. Z prostorových důvodů nebylo možné rozprostřít část výkopku Z km 1,04-1,2 v místě odkopavky,

byl nutný převoz v ra'mci stavby a uložení v širším místě v trase Cesty
2.pro snazší technologickou zpracovatelnost grejdrem a možnost Zakalení krytu vozovky
3. po úpravě Zemní plané nebyla zjištěny Zvodněla místa, při dešti v průběhu stavby bylo ověřeno, že

voda steče plošně po upravené Zemní plani do jednostranného sklonu
4.2 důvodu o 20 dní pozdějšího předání staveniště (SOD čl.l|l.3.), posun předání staveniště Způsoben

nutností koordinace stavebních prací s probíhajícími Zemědělskými pracemi majitelů okolních pozemků
k Zajištění Objízdné trasy po dobu stavby po polích

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano
20.10.2016-posun

do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: Z důvodu posunu
předání staveniště

,ˇ , |. 0 Bilance:Snızenı ceny o: '
Døpady: (KC bez DPH) N: 14 910,-

đ0 Ceny: _ 148 552,- Kč bez DPH
Zvýšení ceny O: '- 0
(Kč bez DPH) N; 163 462,-

Konečná celková cena akce po změně 893 719,-Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. Zakázky po změně 893 719,-Kč be

Zástupce Zhotovitele -jménoz Josef Pastor Datuijíz z ý* ,2572; Podpis:

- Zástupce objednatele -jméno: Datumz-Jgj Kˇ, 7,35%; Podpis:
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)

položkový výkaz výměr oceněný-víceprace,méněprace
Poznámka:

tesy i; našim ž„5. ` V V Jůâçp Fâìšííššíš 1 ŽŠĚŤŘVĚA
Se sídlem Pre love 1105/19, Nov ˇJI k v“ I x JŠ
590 Os Hradec kqáıove Nøvy Jáchymov 13
IC“ 42196451010 (IZ/42196451 257: ,33 Huüjlgâ
Krajské ředitelství Brandýs na
llčbřeżi 12lÍ/5, 250 L1 Bršnđffz neu LaDênt-Em ıčoz se? as sat

oıC: ffizêìšošmošžfl



wwmfifl
00.05

É.
Ewšwu

08.8
A

iâ
ťn

ó
vë

vm
N

00000;
00.000

0P
00.000

000.9
mE

EE
mo

Nm
mv

moxmc
EĚO

BU
Ĺím

m
v

vw
N00

v
EĚD

E
Em

žçm
m

0002090
onm

:
„m

nm
“

5
2

8
5

0
0

0
5

0
E

Š
>

šnfifl
Ě
Ě
Ě

N
N

šnšfl
>w_._

>x>flfløfl
ø

„ani
>w_._

00v.©m
„muzem

08.8
__ăøëš

m
šš..

Š
ă.

rnáťâ
08.0

__øšn;
080

„0588
z

5.0
Ex

>
nøën:

Ěwnä..
0.0%

.98
_000.0

_00000.0
00.000

m
00.02

oovów
_

0E_
mE

00V
ov

:Emšo
N m

v .0
mEEo;

>
EE

000m
ou

M :ř
Emnzo_I_

vomvovmmı
v00_N

000.0
3a

EEQN
_.

Emšwo
mo:

oE
Em

mN
mçmo

m>o
w

Em
mN

fl>o
o:

sm
Ewšmø

wăo
>

No
on

o
_

„øoSoEI
0

0
I

.
.0

.
š

o
.

._0
.

š
_ø

.
o

._zmwoçâ
22

.
n_

x,
_

u!
zo!

o

90m
„E

300
QM

OĚD
3

>Efl>w.0.v_
„05:2

„_m
>oom

ăN
n_m

:>90f_N
.ná

m
m

äm
j

H
ĚN

ĚQ
BO

n
xw

ščë
ó

..
„0x030

flxøflflčä
o._

„B
šw

wo<mıwzwž



000.0mN
8.v

02.
59:00

000.0“0
„N

.__ťfločflm
0:83

Q>w>-mwm.;
>

Emmo..
8.0000v

000.000
000000

00.000
03

00.00
000.0“0

v
NE

NEEE
v0.0

ou
050.580

02:0m
3300.000

vNN
v

EEw
Enou

w
„čx

>>o=
90

0500080
0

2
5

m
N

B
řx

ŠEQ
D

000.000
00.000

03.
EEQNOQ

m
om

šŠEOx
m

000.0mN
>w_._

>x>wuou
m

muni
>w_._

08.0%
NE

øNv
n
Ě

vóšsëčw
â

P0000
_000000

_00.000
NP

_00.0N
_000.0Nv

NE_
vNm

v.:
0550;

>zumNQflN
>`_=_.m>oø_m>w_

EF
v0vN0v_

v00_0
_

000.09
zčoom

ou
Em

No>ov
m

bwmö
_nnčon-

.00x00
N

zăox?
:Ě

E
E

Q
`EwNnš..

Ed
_00000.0

_ooímm
N

_omfiv
_000.00v

0E_
:820535c

00>mfl=
00

ĚEmnŠw
.EmN05_

BIO
N
Ř

L
v00_N

|_

08.09
.0.0.8

_wvøn
.čnøšøøvów

15;
Š

>
zăøš;

ĚĚQ
É..

0.90.28
000.0

000000
00.000

0
0m.v0

000.00:
0E

v
Nm

v.h
>EEoz

N
:ăoăš

5000
00

.E
w

ëcöì
w=>oövo>

vor
v00~0v

v00
v

000.0
00.N0w

0N
wanna

EEwN
_.

Emšwu
mo:

DE
Em

mN
mçwu

m>o
m

Em
mN

m>o
o:

Q
mnm

Ewšmo
măo

>
No

on
0

.
„85081

0
u

_._
.

.v
.

š
o

~
._ø

.
š

v
.

o
šøNøŠ

_,_>_
.

n_
x,

_
Px

20x
0

05m
Ěšm

o
QM

OĚD
3

>oñ>w.0.v_
90:2

„_m
>oom

ăN
„_m

šQOLN
.0.0

m
uänj

02050.50

flxw
šŠm

óA
ŠøEo

flxø
šsä

u..
„3280

woĚıwoÉ




